[image: image1.jpg]SIS
CCCCUTRCCRCIRIT
T

AN

sSS

Администрация Заволжского городского поселения

Заволжского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от  «__22__» __января__ 2019г.
                  № __12_

г. Заволжск

Об  утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Заволжского городского поселения, замещавших которые гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров в организации или гражданско-правовых договоров на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы

В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции», с статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования «Заволжское городское поселение Заволжского муниципального района Ивановской области», в целях исполнения требований антикоррупционного законодательства и в связи с кадровыми перестановками, администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Заволжского городского поселения, замещавших которые гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров в организации или гражданско-правовых договоров на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы (Приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глав Заволжского

городского поселении                                                 А.В. Предтеченский
Краева Н

2-32-66

Приложение 1

к постановлению администрации

Заволжского городского поселения
от 22.01.2019г  № 12
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы администрации Заволжского городского поселения, замещавших которые гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров в организации или гражданско-правовых договоров на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы
1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы Заволжского городского поселения к высшей группе должностей муниципальной службы администрации Заволжского городского поселения:

- Первый заместитель главы администрации;
- Заместитель главы администрации, начальник УЖКХ

2. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы Заволжского городского поселения к главной группе должностей муниципальной службы администрации Заволжского городского поселения:

2.1. Начальник структурного подразделения администрации (управления, отдела), обладающего собственными полномочиями по решению вопросов местного значения:

- Начальник бюджетного отдела;

- Начальник отдел учета и отчетности;

- Начальник общего отдела;

- Начальник отдела земельно-имущественных отношений, экономического развития и торговли
3. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы Заволжского муниципального района к ведущей группе должностей муниципальной службы администрации Заволжского городского поселения.